

Vi söker en Teknik-/Konstruktionschef!

Om rollen:

Som chef över vår Teknik/konstruktionsavdelning ansvarar du för att leda och utveckla vår produktutveckling av befintliga och framtida produkter samt utföra konstruktions- och ritarbete. Vår teknikavdelning arbetar idag i huvudsak med att konstruera och modifiera ventilationsprodukter i 3D med alla tillhörande underlag som monteringsritningar, bockningsritningar, sammanställningsritningar, stansfiler samt övrigt stöd till produktionsavdelningen. Avdelningen ger även teknisk rådgivning och support till såväl medarbetare som kunder. Du kommer att arbeta både strategiskt och operativt med att utveckla vårt erbjudande i nära samarbete med produktchefer, systemutvecklare och våra fabriksenheter.

Din profil:

Eftersom du kommer att leda och ha ett personalansvar krävs det att du har en stor samarbetsförmåga och goda ledaregenskaper. Tillsammans med ditt team förväntas du generera idéer och kunna omvandla kundbehov till utveckling av funktioner, systemlösningar och tjänster. Ett starkt marknads- och kundorienterat förhållningssätt är ett måste för att lyckas i denna roll.

Då du kommer att ha internationella kontakter på jobbet, både internt och externt, krävs det att du behärskar engelska språket i både tal och skrift. Resor kan komma att krävas i rollen, främst inom Sverige, men internationella resor kan förekomma.

Kompetenskrav:

Vi tror att du är utbildad Civil-/Högskoleingenjör och att du har flera års arbetslivserfarenhet i en liknande roll samt ett gediget intresse för teknik och innovation. Du behöver ha goda kunskaper i 3D CAD, gärna Solidworks. Erfarenhet från ventilationsbranschen är meriterande.

Vi erbjuder:

Hos oss blir du en del av en dynamisk arbetsplats med en fördomsfri atmosfär där du har stora möjligheter att påverka och förväntas generera dina egna idéer. I vår organisation är vi opretentiösa och har en stark samarbetskultur. Tjänsten innebär heltid. Placering är på vårt huvudkontor i Borås.

Ansökan:

Om du finner ovan nämnda tjänst intressant, skicka in din ansökan till ledigajobb@abcvent.se
Eventuella frågor skickas till anette.andersson@abcvent.se Välkommen med din ansökan snarast!
Rekrytering sker löpande. Sista ansökningsdag: 14/4

Vi gör denna rekrytering i egen regi och rekryteringsföretag undanbedes.